[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 4
Санкт – Петербург                                                                                     от 30 января 2017 года

                                                                                                                      протокол № 1
«Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в МО Адмиралтейский округ»
В рамках реализации вопроса местного значения, установленного подпунктом 4 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:

1. Утвердить перечень местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в МО Адмиралтейский округ согласно Приложению к настоящему Решению;
2. Установить, что финансирование местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в МО Адмиралтейский округ осуществляется за счёт средств местного бюджета;

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         Е.П. Барканов
Приложение
к Решению Муниципального Совета

МО Адмиралтейский округ

от 30.01.2017 № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

 местных праздничных и иных зрелищных мероприятий
в МО Адмиралтейский округ
	1
	Тематическое чаепитие «Никто не забыт, ничто не забыто»

	2
	Праздник «В гостях у солнышка»

	3
	Праздник «Для вас, женщины!»

	4
	Памятная встреча бывших узников фашистских концлагерей

	5
	Праздник «Мы помним, мы гордимся!»

	6
	«Праздника детства»

	7
	Праздничная встреча «Под сенью Петра и Февронии»

	8
	Тематический праздник «Моя осень золотая»

	9
	Праздник «Единственной маме на свете»

	10
	Праздник «Музыка Рождества»

	11
	Праздник «Волшебный сундук Деда Мороза»